MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº. 057/2021, DE 20 DE JULHO DE 2021

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº 25/2020/GR, de 30 de janeiro de 2020, com base nas atri-
buições delegadas pela Portaria UNILA nº 280/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, nos termos da legislação, e

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN nº. 029/2013, a qual estabelece as normas para o preenchimento de vagas
ociosas na UNILA;

CONSIDERANDO o Edital   PROGRAD nº. 043/2021  , publicado em 01 de julho de 2021, o qual abre as inscrições
para a reopção de ênfase no curso de Música – Bacharelado ofertado pela UNILA,

CONSIDERANDO o Edital PROGRAD nº. 055/2021, publicado em 16 de julho de 2021, o qual torna público o resul-
tado preliminar do processo de reopção de ênfase no curso de Música – Bacharelado ofertado pela UNILA,

RESOLVE

Tornar  público  o  RESULTADO  FINAL  do  processo  de  preenchimento  de  vagas  ociosas  –  MODALIDADE
REOPÇÃO DE ÊNFASE –  para ingresso no primeiro semestre do ano letivo de 2021,  no curso de MÚSICA –
BACHARELADO, ofertado pela Universidade Federal da Integração Latino-Americana – UNILA.

1 DO RESULTADO FINAL

1.1 O resultado final do processo de preenchimento de vagas ociosas – MODALIDADE REOPÇÃO DE ÊNFASE –
curso de MÚSICA – BACHARELADO – 2021, encontra-se elencado abaixo:

NÚMERO DE
MATRÍCULA

NOME COMPLETO ÊNFASE DE ORIGEM ÊNFASE DE DESTINO RESULTADO FINAL

2019105000012854 LUZ GISELLE DIAZ JIMENEZ ----
PRÁTICAS

INTERPRETATIVAS –
CRIAÇÃO MUSICAL

DESCLASSIFICADO(A)
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PELO ITEM

3.1 DO
EDITAL PROGRAD nº. 043/2021

(PARA A REOPÇÃO DE ÊNFASE, O (A)
DISCENTE DEVE ESTAR

MATRICULADO(A) NO MESMO CURSO
DE GRADUAÇÃO EM QUE A ÊNFASE

ESTÁ SENDO OFERTADA)

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A UNILA divulgará, sempre que necessário, Editais, Normas Complementares e Avisos Oficiais sobre o presente
Processo Seletivo, cabendo aos interessados o acesso ao Portal de Editais da UNILA para ciência dos mesmos.

2.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Graduação.

PROF. HERMES JOSÉ SCHMITZ
Pró-Reitor Adjunto de Graduação

Processo Seletivo de Vagas Ociosas UNILA 2021
Reopção de Ênfase – Música – Bacharelado
Edital de Resultado Final
Página  1 de 1

https://www.unila.edu.br/sites/default/files/anexo_da_resolucao_029_2013_normas_para_preenchimento_de_vagas_ociosas.pdf
https://documentos.unila.edu.br/editais/prograd/055-1
https://documentos.unila.edu.br/editais/prograd/043-1
https://documentos.unila.edu.br/editais/prograd/043-1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/07/2021

EDITAL Nº 57/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/07/2021 18:10 )
HERMES JOSE SCHMITZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROADG (10.01.05.17.02)

Matrícula: 1961479

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 57 2021 EDITAL 20/07/2021 dc99133fd8

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf